
ZARZĄDZENIENr 353/2021
WÓJTA GMINYDUBENINKI
z dnia 15 grudnia 2021 roku

w sprawie zamiany nieruchomości gruntowych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. I ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) zarządza się,
co następuje:

$1

Dokonać zamiany nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dubeninki oznaczonej
w ewidencji gruntów jako działka o nr 119/5, położonej w obrębie geodezyjnym Kiekskiejmy,
o powierzchni 0,0319 ha, dla której Sąd Rejonowy w Olecku prowadzi księgę wieczystą nr
OL1C/00021735/5 na nieruchomość stanowiącą własność Anny i Mirosława Pojawis
składającą się z działek o numerach 118/24, 118/25, 118/27, 118/28 o łącznej powierzchni
0,5828 ha, położoną w obrębie geodezyjnym Kiekskiejmy, dla której Sąd Rejonowy w Olecku
prowadzi księgę wieczystą nr OL1C/00005558/2.

$2

1. Wartość nieruchomości podlegających zamianie wynosi:
589,00 zł - nieruchomość Gminy Dubeninki.
19.735,00zł - nieruchomości Anny i Mirosława Pojawis.

2. Wzajemne rozliczenie finansowe określić w protokole uzgodnień.

53

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wó JTGMINY 2a Ryszard Zielliński


